

Strzelce Opolskie, 2 marca 2010

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 Euro na dostawę nici chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich
Znak sprawy: ZOZ/6-ZP/10

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8, ma na myśli воск kostny o składzie zawierającym воск pszczeli, воск парафинowy oraz palmitynian izopropylu.

Uzasadnienie: Воск o takim składzie może być użyty zaraz po otwarciu bez konieczności długotrwałego rozmiękczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o składzie zawierającym воск pszczeli, воск парафинowy oraz palmitynian izopropylu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmodyfikuje § 4 pkt. 2 umowy w następujący sposób: Strony ustalają, że wartość przedmiotu zamówienia, wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, może ulec zwiększeniu o 20% lub zmniejszeniu jednak nie więcej niż o 20% wartości umowy.

Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiającego może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007r., nr 4, s.40)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 1

Zwracamy się z prośbą o podział pakietu na trzy odrębne części w zależności od rodzaju oferowanego materiału szewnego tj.

-część 1 – pozycja 1-6

-część 2 – pozycja 7-12

-część 3 – pozycja 13

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wydziela pozycje 1-6 z pakietu 1 i tworzy z nich odrębny **pakiet 1A**.

Zamawiający wydziela pozycje 7-12 z pakietu 1 i tworzy z nich odrębny **pakiet 1B**.

Zamawiający wydziela pozycję 13 z pakietu 1 i tworzy z niej odrębny **pakiet 1C**.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść **Druku Oferty** (zał. 2 do SIWZ).

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szew posiadał powleczenie Triclosanem.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje opis w odpowiednim miejscu SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu 4, poz. 1-22.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4, poz. 1-22 zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu 4, poz. 21-22.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igła posiadała określenie „pogrubiona” przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje opis w odpowiednim miejscu SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu 4, poz. 23-30.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4, poz. 23-30 zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu 4, poz. 1-22.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-90 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 28 dniach około 20% pierwotnej siły, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4, poz. 1-22 szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-90 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 28 dniach około 20% pierwotnej siły, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu 4, poz. 23-30.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 42 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4, poz. 23-30 szwy syntetyczne, plecione, powlekane, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 42 dni.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu 5.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie w/w pakietu na części, według typów (rodzajów) nici, umożliwiając w ten sposób złożenie konkurencyjnych ofert: np. Pak 5 – poz. 1-6, Pak. 5a – poz. 7-9, Pak. 5b – poz. 10.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wydziela pozycje 1-6 z pakietu 5 i tworzy z nich odrębny **pakiet 5A**.

Zamawiający wydziela pozycje 7-9 z pakietu 5 i tworzy z nich odrębny **pakiet 5B**.

Zamawiający wydziela pozycję 10 z pakietu 5 i tworzy z niej odrębny **pakiet 5C**.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść **Druku Oferty** (zał. 2 do SIWZ).

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu 6.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego i mlekowego, wchłaniające się do 70 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 28 dniach około 25% pierwotnej siły, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6 szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego i mlekowego, wchłaniające się do 70 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 28 dniach około 25% pierwotnej siły, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Zmodyfikowany Formularz Cenowy (zał. 3 do SIWZ), stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego